



パーツNo.	図番	品名	員数	単価	価格
1	61101	エアークレジット	1	660	660
1-2	KS08	Oリング (KS-8)	1	110	110
2	61102	スロットルアーバー	1	363	363
3	61103	ハウジング	1	4,400	4,400
4	410326	スプリングピン (φ3×26)	1	110	110
5	61105A	スロットルレバー (キャップ付)	1	990	990
5-2	229762	レバーキャップ (55)	1	110	110
8	P05	Oリング (P-5)	2	110	220
9	61109	バルブシステム	1	660	660
10	61110	バルブスプリング	1	165	165
11	61111	エアレギュレーター	1	825	825
12	P08	Oリング (P-8)	1	110	110
13	P112	Oリング (P-11.2)	1	110	110
14	61114	スロットルバルブプラグ	1	242	242
15	626ZZ	ボールベアリング (626ZZ)	1	550	550
16	61116	エンドプレート	1	1,870	1,870
17	61117	シリンダー	1	4,400	4,400
18	410206	スプリングピン (φ2×6)	1	110	110
19	410206	スプリングピン (φ2×6)	1	110	110
20	61120	ベーン	4	330	1,320
21	61121	ローター	1	4,400	4,400
23	61123	フロントプレート	1	1,870	1,870
24	608ZZ	ボールベアリング (608ZZ)	1	550	550
25	61125	ベアリングワッシャー	1	220	220
26	61126	インターナルギヤ	1	1,100	1,100
27	6001ZZ	ボールベアリング (6001ZZ)	1	550	550
28	61128	プラネットギヤ	2	880	1,760
29	KT477	ニードルベアリング (M40707)	2	660	1,320
30	61130	プラネットピン (φ4×13.8)	2	330	660
31	61131	プラネットケージ	1	2,200	2,200
32	61132	ワッシャー	1	220	220
33	608ZZ	ボールベアリング (608ZZ)	1	550	550
34	61134	クランプナット	1	1,320	1,320
35	61135	ベアリングスペーサー	1	880	880
36	6001ZZ	ボールベアリング (6001ZZ)	1	550	550
37	61137	ピニオン	1	2,200	2,200
38	61138	アングルハウジング	1	3,080	3,080
40	626ZZ	ボールベアリング (626ZZ)	1	550	550
41	61141	スピンドル	1	1,100	1,100
42	61142	ギヤ	1	3,080	3,080
43	170408	六角穴付止ネジ (M4×8)	1	132	132
44	6000ZZ	ボールベアリング (6000ZZ)	1	605	605
45	61145	ベアリングキャップ	1	880	880
46	3723	ウェーブワッシャー (WW-23)	1	110	110
47	R32	スナックリング (R-32)	1	132	132
50	61150	ヘッドカバー	1	495	495
52	25913A	チャックライナー	1	330	330
53	267022	ネジジョイント	1	660	660
54	271531	グリッブブラケット	1	2,420	2,420
55	120515	セムスビス (M5×15)	1	99	99
56	22125	グリッブ	1	1,100	1,100
57	3210	スプリングワッシャー (M10)	1	88	88
58	21020A	5×15ソフトパッド (M)	1	3,850	3,850
59	61159	サイレンサー	1	220	220
60	61160	ゴムリング	1	220	220
A1	J00020	スピコン	1	1,650	1,650
A2	288292	両口スパナ (17×22)	1	550	550
A3	J0014	CFメネジカブラ	1	550	550
A5	A0017	10mlオイル	1	-	-